

---

## Pachet Scoala 12 BV

I.D.: 63546797

---

Data  
publicarii 26.11.21

Coduri CPV 39831240-0

---

Pretul  
estimativ: 2.578,40 RON - 2.578,40 RON

---

Descriere: 1 SITA PISOAR TUBELESS LAMAIE 2 BUC/SET: Set 15 x 22,20 lei = 333 lei 2 ROLA PROSOP  
LUCART ECONATURAL IDENTITY 155ID, 2 STR, 155 M, 554 FO: Buc 36 x 28,50 lei= 1026 lei 3  
SAPUN SPUMA IDENTITY CONFORT 800 ML: Buc 20 x 31,00 lei = 620 lei 4 PULITABLE 5L: 6 buc  
x 14,90 lei = 89,4 lei 5 MOP BUMBAC 300 GR: Buc 100 x 5,10 = 510 lei \_ TOTAL = 2578,40  
lei \_\_\_\_\_

---